PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

2º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor do Serviço de Licitações e Compras do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a
empresa Hartsystem Sistemas Ltda., no Proad 5707/21, conforme disposto no art. 67 da
Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria nº 163/2020 de Gestão e Fiscalização da
Execução dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestão e Fiscalização de Contratos
e no Manual de Fiscalização de Obras.

Função Nome

Gestor do Contrato Nome: Cristina Vivan
Matrícula: 2570
Lotação: SAUDE
E-mail institucional: cristina.vivan@trt12.jus.br
Ramal: 4172

Gestor do Contrato – Substituto Nome: Hélio Camargo Filho
Matrícula: 4188
Lotação: SAUDE
E-mail institucional: helio.filho@trt12.jus.br
Ramal: 4173

Fiscal Demandante Nome: Bernadete Susin
Matrícula: 4016
Lotação: SAUDE
E-mail institucional: bernadete.susin@trt12.jus.br
Ramal: 48 98823-5050

Fiscal Demandante – Substituto Nome: Ana Paula Goedert
Matrícula: 3692
Lotação: SAUDE
E-mail institucional: ana.goedert@trt12.jus.br
Ramal: 4073

Fiscal Técnico Nome: Maurício Kilian dos Anjos
Matrícula: 2091
Lotação: SESUP
E-mail institucional: mauricio.anjos@trt12.jus.br
Ramal: 4329

Fiscal Técnico – Substituto Nome: Lucas Borges
Matrícula: 4118
Lotação: SESUP
E-mail institucional: lucas.borges@trt12.jus.br
Ramal: 4329

CD 5707/2021 - 1PROAD 5707/2021. DOC 114. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.CJJV.MRGB:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 5707/2021. DOC 114.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 03/08/2022)

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

Fiscal Administrativa Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matrícula: 3806
Lotação: SEOF/NULAD
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativa -
Substituta

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matrícula: 2389
Lotação: SEOF/NULAD
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Diretor do Serviço de Licitações e Compras
TRT da 12ª Região

CD 5707/2021 - 2PROAD 5707/2021. DOC 114. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.CJJV.MRGB:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 5707/2021. DOC 114.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 03/08/2022)

	114. DESPACHO - DOCUMENTO - 2º TERMO DE DESIGNAÇÃO D...
	Página 1
	Página 2